/A b 7 B B

AR T g VT B i OB PR A IR A R E A, AR (UM R

BEF N Y R R T MED) W EE € 2020 ) 46 5) IFLE, AN R _LiEHRITEBR
i 28 D PR PR A W] 20 it 1 52 0 X 22 5 AR AT I BA 1Y) 2026 A fr it

HMELIR S B R RS R E By, TR (e B A7 A A R B BUR L R 1 /N Al
(B RS A AT & BURZR I /& ) o AHSR AL (BTG A 1)

NSNS A I SN =N [ k) SO SR N I =B RN T

1. 2026 FEEE MRS, JBT_GAERRE SRS & Gk &l L

PV PR B RE AR AR . Mk A 51 105 A, BN h 21992. 2282

JiJt, WrEREUN 8992.2435 Jit 1, BT HALAE;

PA AR, A& T RN 5 SEHU, AR AR AR AN, AL

FEE RN 757 N R — KBTS TE .

ARAME IR A SR T WA R, KRR AR R BT

>

R (FE): W TRmETEHARA A

H #. 2025412 H29 H



M REEER -

B S M SREE AT

2025 i 10 A
SR, R IR - L D TR I
s R R 0008195

o SR B iTEH 1A H

& (AT I 5

Tk Rl ikt S RIGG 6 G448 /p""'_ . ,-'1 [ gifﬂ
i fir 3% 44 ek p
iR (A R

[ —t A RS (913101 101 16878960

i s gy 5
e ﬁﬁ_.’-‘ Bl iE) ﬁﬂ]: H#

WG E 2005 O 00 HEMIRE TR N,
LA | 05 A
Wik 5 2005 AF 09 H i sl N
A s oAy il
e 1 2 5 A
¥ 2000ME9H S it
= ; A B 1 B

EELTE
W20208E11 B, EWESREMENFFERNNERSET]. PESFLT020E100E
BLEM -GN RO, BB AR




B B B

oo B 8 @

BT ERIER

- {REEiR

2>

HEE

FREESIR

SHRIERE
B 2
FuiRBREEE
HUETE (F) BREEE
FERSTED e
BluTERE FSEIR
TRt 2
AAEE

FERE

W& EE

10

11

12

13

14

15

111

O EEEEE EE

it

2024-12-02

2024-11-04

2024-10-08

2024-09-02

2024-08-05

2024-07-01

2024-06-03

2024-05-14

2024-05-07

2024-05-07

2024-05-07

2024-04-01

2024-03-04

EiRAAAR & =
(o | 5 ] —

FS BURS ETFENELE - S:EEHE AZL BEEA0T) g RHHEE(T) WESECT) W (B) BWoD  BEEEoT) SmasE

1 00081965 2024-11 2024-11 1,314,759.00 8% 105,180.72 0.00 105,180.72 105,

2 00081965 2024-11 2024-11 1314759.00  16% 210,361.44 0.00 210,361.44 210,

3 00081965 2024-11 2024-11 1314759.00  05% 6,573.99 0.00 6,573.99 6,

4 00081965 2024-11 2024-11 105 131475900  05% 6,573.99 0.00 6,573.99 6,

5 00081965 2024-11 2024-11 105 | 131475900  85% 111,754.71 0.00 111,754.71 T3

6 00081965 2024-11 2024-11 1,314,759.00 2% 26,295.18 0.00 26,295.18 26,

7 00081965 2024-11 2024-11 1314759.00  05% 6,573.99 0.00 6,573.99 6,

8 00081965 2024-11 2024-11 1,314,759.00 0.384% 5.048.64 0.00 5,048.64 5

< >
2024-02-02 11:31:10 | H¥EERR ERIRARED HEAT 434,040.02 0.00 ExfEoR LEtmeRsER FiE R 10013
2024-01-08 13:30:27 BE=SiR ERIRARTH HEm 409,281.48 0.00 409,281.48 BXRKSERE LEHHRERESR BifSER, 10013]

EEL 200

pI5EICH




	中小企业声明函

