

## 中小企业声明函

本公司上海锦江国际食品餐饮管理有限公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定，本公司上海锦江国际食品餐饮管理有限公司参加上海市嘉定区安亭镇综合行政执法队的2026年食堂外包服务餐饮服务采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2026年食堂外包服务，属于(租赁和商务服务业)；承建（承接）企业为上海锦江国际食品餐饮管理有限公司，从业人员105人，营业收入为21992.2282万元，资产总额为8992.2435万元，属于中型企业；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



企业名称（盖章）：上海锦江国际食品餐饮管理有限公司

日期：2025年12月29日

从业人员数量证明:

单位参加城镇社会保险基本情况		
2025 年 10 月		
参保名称:	上海锦江国际食品餐饮管理有限公司	
社会保险码:	00081965	
参加社会保险登记年月	1998年04月	
参保所在地	静安	
住所或地址	吴中路259号6号楼4楼	
单位类型	企业	
法定代表人(负责人)	张晓强	
统一社会信用代码	91310110134687696Q	
《社会保险登记证》号		
《社会保险登记证》发证日期		
截至 2025 年 09 月缴费状态	正常缴费	
截至 2025 年 09 月单位参保人数信息	账户人数	105 人
	缴费人数	105 人
	领取养老待遇人数	35 人
截至 2020年9月缴费情况	无欠款	
	欠缴险种及金额	

特别提示:  
自2020年11月起,本市社会保险费征管职责划转至税务部门,涉及参保单位2020年10月及以后的社会保险费缴纳信息,由税务部门负责提供。

上海市社会保险事业管理中心  
打印日期: 2025年10月15日



社保費管理客戶端
代扣代繳

功能菜单
职工参保信息管理
缴费工资申报
社保费申报

状态:

至

是否存在抵缴:

查询
重置

序号	申报时间	申报明细											
		打印	导出										
1	2024-12-02												
2	2024-11-04	序号	单位编号	退款所属期起	退款所属期止	缴费人数	缴费基数(元)	费率	应缴金额(元)	减免金额(元)	应补(退)金额(元)	抵缴金额(元)	实际应缴金额
3	2024-10-08	1	00081965	2024-11	2024-11	105	1,314,759.00	8%	105,180.72	0.00	105,180.72	0.00	105,
4	2024-09-02	2	00081965	2024-11	2024-11	105	1,314,759.00	16%	210,361.44	0.00	210,361.44	0.00	210,
5	2024-08-05	3	00081965	2024-11	2024-11	105	1,314,759.00	0.5%	6,573.99	0.00	6,573.99	0.00	6,
6	2024-07-01	4	00081965	2024-11	2024-11	105	1,314,759.00	0.5%	6,573.99	0.00	6,573.99	0.00	6,
7	2024-06-03	5	00081965	2024-11	2024-11	105	1,314,759.00	8.5%	111,754.71	0.00	111,754.71	0.00	111,
8	2024-05-14	6	00081965	2024-11	2024-11	105	1,314,759.00	2%	26,295.18	0.00	26,295.18	0.00	26,
9	2024-05-07	7	00081965	2024-11	2024-11	105	1,314,759.00	0.5%	6,573.99	0.00	6,573.99	0.00	6,
10	2024-05-07	8	00081965	2024-11	2024-11	105	1,314,759.00	0.384%	5,048.64	0.00	5,048.64	0.00	5,
11	2024-05-07												
12	2024-04-01												
13	2024-03-04												
14	2024-02-02 11:31:10	日常申报	申报成功	缴费成功		434,040.02	0.00	434,040.02	国际税务总局上海市杨浦区税务局	税票生成	10013		
15	2024-01-08 13:30:27	日常申报	申报成功	缴费成功		409,281.48	0.00	409,281.48	国际税务总局上海市杨浦区税务局	税票生成	10013		

◀ 1/1 ▶ 共 15 条记录
每页显示条数 200

● 当前操作单位: 上海锦江国际 食品餐饮管理有限公司[91310110134687696Q]14:48:41